
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Кам`янського району Черкаської області

Р І Ш Е Н Н Я

20.12.2019                                              Михайлівка                                         № 26 - 23/VІІ

Про надання дозволу на розробку проєкту
землеустрою щодо відведення земельних
ділянок в оренду для городництва
гр. Денисенко М.П.

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ст. 19 Закону України «Про оренду землі», ст. ст. 12, 36, 121, 123, 124, 134 Земельного
кодексу України, розглянувши заяви гр. Денисенка М.П. про надання дозволу на
розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду для
городництва на адміністративній території Михайлівської сільської ради за межами
населеного пункту с. Ревівка та с. Михайлівка, сільська рада
В И Р І Ш И Л А:

1. Надати дозвіл гр. Денисенко Максиму Павловичу на розроблення проєктів
землеустрою щодо відведення в оренду для городництва терміном на 10 років
наступних земельних ділянок:

- кадастровий номер 7121886000:03:000:0818 площею 2,2455 га;
- кадастровий номер 7121886000:03:000:0841 площею 2,0416 га;
- кадастровий номер 7121884000:02:000:1620 площею 2,2407 га

за рахунок земель резервного фонду (землі, створені органами виконавчої влади або
органами місцевого самоврядування у процесі приватизації сільськогосподарських
угідь, які були у постійному користуванні відповідних підприємств, установ та
організацій) та земель запасу земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у
власність або користування громадянам чи юридичним особам, які розташовані на
адміністративній території Михайлівської сільської ради за межами населених
пунктів с. Ревівка та с. Михайлівка, Кам’янського району, Черкаської області.

2. Гр. Денисенко М.П. замовити виготовлення проєктів землеустрою, щодо
відведення земельних ділянок в оренду для городництва в організаціях, що мають
відповідні дозволи (ліцензії) на виконання робіт.

3. Проєкти землеустрою подати на розгляд сесії Михайлівської сільської ради
для затвердження згідно норм чинного законодавства України та прийняття рішення
про передачу земельних ділянок в оренду.

4. Встановити термін дії рішення 1 (один) рік.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію

сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони навколишнього
середовища.

Сільський голова В. Максименко


